
Zarządzenie Rektora WSIZ w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
WSIZ 

z dnia 5 września 2019r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.1668 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

1. Z dniem 1 października 2019r. wprowadzam Regulamin Organizacyjny Wyższej 
Szkoły Informatyki i Zarządzania w Bielsku-Białej, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Z dniem 1 października 2019r. tracą moc akty prawne WSIZ dotyczące organizacji 
pracy uczelni, sprzeczne z niniejszym Regulaminem. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 


